quarta-feira, 8 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Leilão

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0011/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através da COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO do
Município, designado pelo Decreto Municipal nº 1.703 de 02/01/2024, nos termos da Lei Federal nº.
14.133/2021, e posteriores alterações, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado
da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o nº 001/2024, do tipo Menor Preço Global,
cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final de
resíduos sólidos (urbano e rural) no munícipio de Uauá/BA, sendo vencedora a empresa: EMBREAD
EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 23.505.796/0001-30, vencedora do item: 01 totalizando
o valor global de R$ 3.159.000,00 (três milhões, cento e cinquenta e nove mil reais). Uauá/BA, 18/04/2024.
Pedro Morais Ribeiro / Anderson de Macêdo Cardoso / Rosa Maria Dantas Varjão – Comissão de contratação.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06C6588EBB01DB6716C3B3E7D2C1712E

		2024-05-08T15:33:54-0300